
DIÁRIO OFICIAL
Ano X - Edição Nº CCXCV de 18 de Março de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA

CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

aDOM Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano X - Edição Nº CCXCV de 18 de Março de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

PORTARIA: N° 001, DE 18 DE MARÇO/2022
DESIGNA JUNTA MÉDICA MUNICIPAL.    

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano X - Edição Nº CCXCV de 18 de Março de 2022

CHEFE DE GABINETE - PORTARIAS - Portaria: N° 001, DE 18 DE MARÇO/2022

PORTARIA N° 001, DE 18 DE MARÇO DE 2022.

            Designa Junta Médica Municipal.                                                      

                                                       
A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o senhor Cristiano José Soares Monteiro e Jose Reis Bisneto , médico Clínico Geral e o senhor 
Francisco Sales Maciel Neto , Médico Psiquiatra, para integrar Junta Médica para avalição admissional, referente ao 
processo Seletivo de Agente Comunitário de Saúde.
Art. 2°.  Art. 2°. Esta portaria revogada Portaria de N° 001, DE 16 DE MARÇO DE 2022.
Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 18 de Março de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração e Finanças

aDOM Página(s) 3 de 3


